Dansk Sportsdykker Forbund

Referat bestyrelsesmgde 08-2013 10.12.2013/IK

Skype mgde
Mandag den 9. december 2013 kl. 19:00

1. Godkendelse af dagsorden

2. Godkendelse af referat 07-2013

3. Bestyrelsens siden sidst, med kort orientering fra de enkelte udvalg.
4. Pkonomiske beslutninger

4.1. Regnskab
4.2. Budget

5. Anmeldte sager

5.1. Messer i 2014

6. Eventuelt

Til stede: Afbud:
Jesper Rislgv

Flemming Holm Stig Lyngby
Ole Aggerholm Pia Borneland
Klaus Vest

Mogens Braae
Jakob Johansen
Ingelise Knudsen



1. Godkendelse af dagsorden
Godkendt

2. Godkendelse af referat
Godkendt

3. Bestyrelsens siden sidst, med kort orientering fra de enkelte udvalg.

Jesper Rislgv

Veeret til nogle DIF mgder. Talt med formanden om Fridykkersagen, Jesper fglger op pa
sagen.

Der har veeret mgde med Henrik og trykkeriet. Sa det hele lykkes alligevel.

Bestyrelsen bliver holdt orienteret om fridykkersagen.

Ole Aggerholm
WEB mgde hos Sune. Der var mange gnsker, men ikke noget der betyder at vi skal starte
forfra. Det var et positivt mgde.



4. @konomiske beslutninger
4.1. Regnskab

Indtaegter

Danmarks Idraets-Forbund
Danmarks Idraets-Forbund. Ekstra
Samarbejdsaftaler
Renteindtaegter

DSF Kontingent

Vandtilveenning
Biblioteksstyrelsen

Overskud af salg

Indtaegter i alt

Omkostninger
Udvalg
Ungdomsudvalget
UV-Jagtudvalget
UV-Rugbyudvalget
Finnesvpmmerudvalget
Fridykkerudvalget
Arkezeologiudvalget
Teknisk Udvalg

Teknisk Udvalg kurser
Biologiudvalget
Fotoudvalget
Dykkerudvalget
Kommunikationsudvalget
Redaktion
Sportsdykkeren
Administration
Bestyrelsen

@vrige udvalg og arb.grupper
Medlemsudgifter
Sekretariat
Personaleudgifter
Materiel

Forsikringer

Omkostninger i alt

Resultat

Regnskab Budget Forskel
1.304.424 1.304.424 0
11.561 0 -11.561
1.600 3.200 1.600
41 5.000 4.959
2.069.196 2.150.000 80.804
8.675 6.000 -2.675
106.930 116.060 9.130
241.355 350.000 108.645
3.743.782 3.934.684 190.902
151.063 213.300 62.237
61.926 57.450 -4.476
55.786 200.000 144.214
68.663 80.000 11.337
67.193 100.000 32.807
20.918 22.100 1.182
115.309 165.000 49.691
25.645 116.270 90.625
6.710 34.000 27.290
40.963 45.200 4.237
24.248 18.600 -5.648
179.087 189.000 9.913
462.852 330.398 -132.454
129.642 193.800 64.158
191.690 193.000 1.310
58.206 61.000 2.794
208.784 366.250 157.466
807.248 806.232 -1.016
101.066 108.000 6.934
768.084 768.084 0
3.545.083 4.067.684 522.601
198.699 -133.000 -331.699

Hvis der bliver overskud foreslas det hensat saledes:

150.000 til nyt administrationssystem. 2014
Der tages endelig beslutning nar regnskabet er afsluttet.

Besluttet pa mgde 07-2014: Godkendt

Ansvarlig: Bestyrelsen



4.2. Budget
Indtaegter

Danmarks Idraets-Forbund
Danmarks Idraets-Forbund. Ekstra
DSF Kontingent

Vandtilveenning
Biblioteksstyrelsen

Overskud af salg

Indtaegter i alt

Omkostninger
Udvalg
Ungdomsudvalget
UV-Jagtudvalget
UV-Rugbyudvalget
Finnesvgmmerudvalget
Fridykkerudvalget
Arkaeologiudvalget
Teknisk Udvalg

Teknisk Udvalg kurser
Biologiudvalget
Fotoudvalget
Dykkerudvalget
Kommunikationsudvalget
Redaktion
Sportsdykkeren
Administration
Bestyrelsen

@vrige udvalg og arb.grupper
Medlemsudgifter
Sekretariat
Personaleudgifter
Materiel

Forsikringer

Ombkostninger i alt

Budgetteret underskud

1.178.762
32.787
2.150.000
9.000
90.000
275.000

3.735.549

207.500
54.450
119.500
99.000
120.000
23.400
215.000
89.370
31.500
27.700
25.500

83.000
305.644

256.700
230.200
115.000
221.500
823.820
112.400
774.949

3.936.133

-200.584

Beslutning mgde 07-2013: Godkendt

Ansvarlig: Bestyrelsen



5. Anmeldte sager

5.1. Messer i 2014
DSF har mulighed for at deltage i 3 messer.

Herning messen er en mulighed for at deltage sammen med Herning klubben.
21-23. februar 2014.
Tovholder: Jesper Rislgv

Copenhagen Dive Bella Centret 17.-19. januar 2014

Feellesskabslignende omrade. 8.000 for et lille hjgrne sa vi er repraesenteret.
Forbundet skal vaere derude.

Tovholder: Jesper Rislgv

Dykkermessen pa Fyn
Tovholder: Jesper Rislgv

Beslutning mgde 08-2013: Der deltages i alle 3 messer.
Ansvarlig: Jesper Rislgv

6. Eventuelt

Jesper har veeret i dialog med Kristian UV-Rugby og CMAS UV-Rugby.
Det ser ud til at det hele bliver Igst pa en god made.

Jesper regner med at tage til et mgde i Tyskland med UV-Rugby.

Skype.
Der kan saettes penge ind pa en Skype konto sa man kan ringe hvis ikke alle kan komme pa
Skype.



